
執行 衆議院小選挙区選出議員選挙投票状況（集計表）
選挙区結了

区分

投票区 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

北第一 1,579 1,573 3,152 869 869 1,738 185 220 405 8 4 12 1,062 1,093 2,155 517 480 997 67.26% 69.49% 68.37%

北第二 1,258 1,231 2,489 673 661 1,334 165 158 323 6 2 8 844 821 1,665 414 410 824 67.09% 66.69% 66.89%

上 1,729 1,738 3,467 975 1,002 1,977 231 221 452 5 2 7 1,211 1,225 2,436 518 513 1,031 70.04% 70.48% 70.26%

天神 1,752 1,797 3,549 1,015 1,028 2,043 209 228 437 5 6 11 1,229 1,262 2,491 523 535 1,058 70.15% 70.23% 70.19%

中第一 1,326 1,377 2,703 760 788 1,548 139 160 299 5 3 8 904 951 1,855 422 426 848 68.17% 69.06% 68.63%

中第二 2,364 2,312 4,676 1,226 1,197 2,423 354 349 703 5 5 10 1,585 1,551 3,136 779 761 1,540 67.05% 67.08% 67.07%

中央 2,016 2,041 4,057 1,047 1,032 2,079 349 361 710 8 4 12 1,404 1,397 2,801 612 644 1,256 69.64% 68.45% 69.04%

南第一 1,942 1,896 3,838 1,013 1,006 2,019 251 251 502 4 1 5 1,268 1,258 2,526 674 638 1,312 65.29% 66.35% 65.82%

南第二 2,007 1,962 3,969 1,135 1,097 2,232 241 246 487 7 1 8 1,383 1,344 2,727 624 618 1,242 68.91% 68.50% 68.71%

西 496 544 1,040 318 308 626 34 28 62 8 29 37 360 365 725 136 179 315 72.58% 67.10% 69.71%

下 823 820 1,643 410 447 857 101 90 191 4 3 7 515 540 1,055 308 280 588 62.58% 65.85% 64.21%

東 1,324 1,386 2,710 754 822 1,576 116 123 239 6 7 13 876 952 1,828 448 434 882 66.16% 68.69% 67.45%

国内計 18,616 18,677 37,293 10,195 10,257 20,452 2,375 2,435 4,810 71 67 138 12,641 12,759 25,400 5,975 5,918 11,893 67.90% 68.31% 68.11%

在外 19 17 36 4 2 6 15 15 30 21.05% 11.76% 16.67%

合計 18,635 18,694 37,329 12,645 12,761 25,406 5,990 5,933 11,923 67.86% 68.26% 68.06%

平成21年8月30日
21時00分

当日の有権者数 投票者数 棄権者数 投票率当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数



執行 衆議院比例代表選出議員選挙投票状況（集計表）
比例区結了

区分

投票区 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

北第一 1,579 1,573 3,152 875 872 1,747 704 701 1,405 55.41% 55.44% 55.43% 7 4 11

北第二 1,258 1,231 2,489 679 664 1,343 579 567 1,146 53.97% 53.94% 53.96% 6 2 8

上 1,729 1,738 3,467 979 1,004 1,983 750 734 1,484 56.62% 57.77% 57.20% 5 2 7

天神 1,752 1,797 3,549 1,018 1,034 2,052 734 763 1,497 58.11% 57.54% 57.82% 5 6 11

中第一 1,326 1,377 2,703 765 790 1,555 561 587 1,148 57.69% 57.37% 57.53% 5 3 8

中第二 2,364 2,312 4,676 1,231 1,199 2,430 1,133 1,113 2,246 52.07% 51.86% 51.97% 5 5 10

中央 2,016 2,041 4,057 1,055 1,036 2,091 961 1,005 1,966 52.33% 50.76% 51.54% 8 4 12

南第一 1,942 1,896 3,838 1,017 1,006 2,023 925 890 1,815 52.37% 53.06% 52.71% 4 1 5

南第二 2,007 1,962 3,969 1,141 1,098 2,239 866 864 1,730 56.85% 55.96% 56.41% 7 1 8

西 496 544 1,040 326 337 663 170 207 377 65.73% 61.95% 63.75% 8 29 37

下 823 820 1,643 414 450 864 409 370 779 50.30% 54.88% 52.59% 4 3 7

東 1,324 1,386 2,710 759 826 1,585 565 560 1,125 57.33% 59.60% 58.49% 6 6 12

国内計 18,616 18,677 37,293 10,259 10,316 20,575 8,357 8,361 16,718 55.11% 55.23% 55.17% 70 66 136

在外 19 17 36 4 1 5 15 16 31 21.05% 5.88% 13.89% 0 0 0

期日前投票 2,375 2,435 4,810

合計 18,635 18,694 37,329 12,638 12,752 25,390 8,372 8,377 16,749 67.82% 68.21% 68.02% 70 66 136

平成21年8月30日

う ち 不 在 者 投 票 者 数

21時00分

当　日　の　有　権　者　数 投　票　者　数 棄　権　者　数 投　　票　　率



執行 最高裁判所裁判官国民審査投票状況（集計表）
国民審査結了

区分

投票区 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

北第一 1,579 1,573 3,152 873 871 1,744 706 702 1,408 55.29% 55.37% 55.33% 6 3 9

北第二 1,258 1,231 2,489 676 661 1,337 582 570 1,152 53.74% 53.70% 53.72% 6 1 7

上 1,729 1,738 3,467 978 1,003 1,981 751 735 1,486 56.56% 57.71% 57.14% 5 2 7

天神 1,752 1,797 3,549 1,008 1,033 2,041 744 764 1,508 57.53% 57.48% 57.51% 3 6 9

中第一 1,326 1,377 2,703 763 787 1,550 563 590 1,153 57.54% 57.15% 57.34% 5 3 8

中第二 2,364 2,312 4,676 1,230 1,199 2,429 1,134 1,113 2,247 52.03% 51.86% 51.95% 5 5 10

中央 2,016 2,041 4,057 1,053 1,036 2,089 963 1,005 1,968 52.23% 50.76% 51.49% 8 4 12

南第一 1,942 1,896 3,838 1,017 1,007 2,024 925 889 1,814 52.37% 53.11% 52.74% 4 1 5

南第二 2,007 1,962 3,969 1,139 1,097 2,236 868 865 1,733 56.75% 55.91% 56.34% 7 1 8

西 496 544 1,040 325 335 660 171 209 380 65.52% 61.58% 63.46% 8 27 35

下 823 820 1,643 414 450 864 409 370 779 50.30% 54.88% 52.59% 4 3 7

東 1,324 1,386 2,710 757 827 1,584 567 559 1,126 57.18% 59.67% 58.45% 6 7 13

国内計 18,616 18,677 37,293 10,233 10,306 20,539 8,383 8,371 16,754 54.97% 55.18% 55.07% 67 63 130

期日前投票 2,029 2,105 4,134

合計 18,616 18,677 37,293 12,262 12,411 24,673 8,383 8,371 16,754 65.87% 66.45% 66.16% 67 63 130

平成21年8月30日
21時00分

当　日　の　有　権　者　数 投　票　者　数 棄　権　者　数 投　　票　　率 う ち 不 在 者 投 票 者 数


